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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (1)

Dotyezy: zapytania ofertowego nr 05/Z0/DZP/2017 o wartosci ponizej 30 tys. euro
na dostawg odczynnikow dla laboratorium mikrobiologicznego

Dotyczy Pakietu nr 2:
1. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przedtozenia opinii KORLD?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyzszego wymogu.
Dotyezy Pakietu nr 3:
I. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przedtozenia opinii KORLD?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyZszego wymogu.
Dotyczy Pakietu nr 12:
1. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przedtozenia opinii KORLD?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyZszego wymogu.
Dotyczy Pakietu nr 13:
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paskéw na nosniku celulozowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyiszego wymogu.
Dotyczy Pakietu nr 15:
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 11 krazkéw diagnostycznych
nasgczonych glukoza i blgkitem bromotymolowym do réznicowania Moraxella od Neisseria?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyzszego wymogu.
Dotvezy Pakietunr 17:
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie krazkéw z 1 pasazu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od powyzszego wymogu.
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